
192-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.01.2014 № 34/3 

О проекте закона  Пермского края «О регулировании 
отдельных отношений в сфере оборота древесины на 
территории Пермского края» (первое чтение, вносят 
губернатор края, депутат Елохов Ю.Г.) 
 

Заслушав сообщения и.о. министра природных ресурсов, лесного 

хозяйства и экологии Пермского края Черемушкина К.М., первого заместителя 

председателя комитета Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и отклонить 

проект закона Пермского края «О регулировании отдельных отношений в сфере 

оборота древесины на территории Пермского края».  

  
Первый заместитель  
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


